
        

        
        





Jeep Avenger za 549.900,- Kč vč. DPH. Objednávejte online - dovoz zdarma po celé ČR a k tomu obdržíte ještě dárek. Skladové vozy Jeep Avenger



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Obchodní podmínky
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Srba Servis]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Objednávka do servisu
	Skladové vozy	[image: ]Alfa Romeo
                                                    	
                                        
                                            Tonale,                                    
	
                                        
                                            Giulietta,                                    
	
                                        
                                            Giulia,                                    
	
                                        
                                            Stelvio                                    


                        

	[image: ]Fiat
                                                    	
                                        
                                            FIAT 500L MY skladové vozy,                                    
	
                                        
                                            500,                                    
	
                                        
                                            500X,                                    
	
                                        
                                            600,                                    
	
                                        
                                            Tipo,                                    
	
                                        
                                            Fiorino,                                    
	
                                        
                                            Doblo,                                    
	
                                        
                                            Scudo,                                    
	
                                        
                                            Ducato,                                    
	
                                        
                                            Panda                                    


                        

	[image: ]Jeep
                                                    	
                                        
                                            Avenger,                                    
	
                                        
                                            Renegade,                                    
	
                                        
                                            Compass,                                    
	
                                        
                                            Cherokee,                                    
	
                                        
                                            Grand Cherokee,                                    
	
                                        
                                            Wrangler Unlimited,                                    
	
                                        
                                            Gladiator                                    


                        

	[image: ]Opel
                                                    	
                                        
                                            Corsa,                                    
	
                                        
                                            Meriva,                                    
	
                                        
                                            Crossland X,                                    
	
                                        
                                            Crossland,                                    
	
                                        
                                            Mokka X,                                    
	
                                        
                                            Mokka,                                    
	
                                        
                                            Astra,                                    
	
                                        
                                            Grandland,                                    
	
                                        
                                            Insignia,                                    
	
                                        
                                            Zafira,                                    
	
                                        
                                            Combo,                                    
	
                                        
                                            Vivaro,                                    
	
                                        
                                            Movano                                    


                        

	[image: ]Volvo
                                                    	
                                        
                                            EX30,                                    
	
                                        
                                            V40,                                    
	
                                        
                                            C40,                                    
	
                                        
                                            XC40,                                    
	
                                        
                                            S60,                                    
	
                                        
                                            V60,                                    
	
                                        
                                            V60 Cross Country,                                    
	
                                        
                                            XC60,                                    
	
                                        
                                            XC70,                                    
	
                                        
                                            S80,                                    
	
                                        
                                            S90,                                    
	
                                        
                                            V90,                                    
	
                                        
                                            XC90                                    


                        



	Operativní leasing	[image: ]ALFA ROMEO
                                                    	
                                        
                                            TONALE                                    


                        

	[image: ]JEEP
                                                    	
                                        
                                            AVENGER,                                    
	
                                        
                                            COMPASS                                    


                        

	[image: ]OPEL
                                                    	
                                        
                                            OPEL CORSA operativní leasing,                                    
	
                                        
                                            OPEL MOKKA operativní leasing,                                    
	
                                        
                                            OPEL GRANDLAND operativní leasing,                                    
	
                                        
                                            CROSSLAND,                                    
	
                                        
                                            ASTRA,                                    
	
                                        
                                            COMBO,                                    
	
                                        
                                            VIVARO,                                    
	
                                        
                                            MOVANO                                    


                        

	[image: ]VOLVO
                                                    	
                                        
                                            EX30,                                    
	
                                        
                                            XC40,                                    
	
                                        
                                            V60,                                    
	
                                        
                                            XC60,                                    
	
                                        
                                            XC90                                    


                        



	Ojeté vozy
	Příslušenství	[image: ]Alfa Romeo
                                                    	
                                        
                                            Giulietta,                                    
	
                                        
                                            Tonale,                                    
	
                                        
                                            Giulia,                                    
	
                                        
                                            Stelvio,                                    
	
                                        
                                            Dětské sedačky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Výprodej skladu                                    


                        

	[image: ]Fiat
                                                    	
                                        
                                            Panda,                                    
	
                                        
                                            500,                                    
	
                                        
                                            500-e,                                    
	
                                        
                                            500L,                                    
	
                                        
                                            500L Living,                                    
	
                                        
                                            500X,                                    
	
                                        
                                            Tipo,                                    
	
                                        
                                            Fullback,                                    
	
                                        
                                            Dobló,                                    
	
                                        
                                            Talento,                                    
	
                                        
                                            Scudo,                                    
	
                                        
                                            Ducato,                                    
	
                                        
                                            Dětské sedačky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Výprodej skladu                                    


                        

	[image: ]Jeep
                                                    	
                                        
                                            Avenger,                                    
	
                                        
                                            Renegade,                                    
	
                                        
                                            Compass,                                    
	
                                        
                                            Cherokee,                                    
	
                                        
                                            Grand Cherokee,                                    
	
                                        
                                            Wrangler,                                    
	
                                        
                                            Gladiator,                                    
	
                                        
                                            Dětské sedačky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Výprodej skladu                                    


                        

	[image: ]Opel
                                                    	
                                        
                                            Adam,                                    
	
                                        
                                            Corsa,                                    
	
                                        
                                            Meriva,                                    
	
                                        
                                            Crossland,                                    
	
                                        
                                            Mokka,                                    
	
                                        
                                            Astra,                                    
	
                                        
                                            Zafira,                                    
	
                                        
                                            Grandland,                                    
	
                                        
                                            Insignia,                                    
	
                                        
                                            Combo,                                    
	
                                        
                                            Vivaro,                                    
	
                                        
                                            Movano,                                    
	
                                        
                                            Dětské sedačky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Výprodej skladu                                    


                        

	[image: ]Volvo
                                                    	
                                        
                                            C40,                                    
	
                                        
                                            EX30,                                    
	
                                        
                                            V40,                                    
	
                                        
                                            XC40,                                    
	
                                        
                                            S60,                                    
	
                                        
                                            V60,                                    
	
                                        
                                            V60 Cross Country,                                    
	
                                        
                                            XC60,                                    
	
                                        
                                            XC70,                                    
	
                                        
                                            S90,                                    
	
                                        
                                            V90,                                    
	
                                        
                                            V90 Cross Country,                                    
	
                                        
                                            XC90,                                    
	
                                        
                                            Dětské sedačky,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Volný čas,                                    
	
                                        
                                            Výprodej skladu                                    


                        



	Služby	[image: ]Objednávka testovací jízdy
                        

	[image: ]Srba Servis bus
                        

	[image: ]Výkup ojetých vozů
                        

	[image: ]ViP All inclusive
                        

	[image: ]Věrnostní program
                        

	[image: ]Služby pro tělesně postižené
                        

	[image: ]Půjčovna vozů
                        

	[image: ]Prodej ojetých vozů
                        

	[image: ]Prodej nových vozů
                        

	[image: ]Kompletní servis
                        

	[image: ]Fleetové služby
                        

	[image: ]Financování a pojištění
                        



	Novinky
	Dárkové poukazy
	Kariéra
	Kontakt


    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                
ERROR 404

ŠPATNĚ JSTE ODBOČILI?



TOTO UPOZORNĚNÍ SE ZOBRAZILO, PROTOŽE POŽADOVANÁ STRÁNKA NEEXISTUJE.

SKLADOVÉ VOZYOPERATIVNÍ LEASING VÝKUP OJETÝCH VOZŮ

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                    



            
        
                            





	+420 255 717 255
	eshop@srba.cz






























                    

            
        
                            



Rodinná firma Srba servis

Prodej a servis vybraných značek již od roku 1991



OBJEDNEJTE SI VŮZ ONLINE KDYKOLIV
REZERVUJTE SI TESTOVACÍ JÍZDU
OBJEDNEJTE SI ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



















Aktuálně








Přečíst článek






















                    

            
        
                            
   
      PRODÁVÁME, SERVISUJEME A SPECIALIZUJEME SE NA TYTO ZNAČKY

      
         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Nabídka aut
               Příslušenství
               Výprodej dílů
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Nabídka aut
               Příslušenství
               Výprodej dílů
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Nabídka aut
               Příslušenství
               Výprodej dílů
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Nabídka aut
               Příslušenství
               Výprodej dílů
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Nabídka aut
               Příslušenství
               Výprodej dílů 
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Nabídka aut
               Příslušenství
               Výprodej dílů
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               
               Web značky
               Servis auta
            

         

         
            
               
                  [image: ]
               

            

            
               Web značky
               Servis auta
            

         

      

      NOVINKY Z AUTOMOBILOVÉHO PRŮMYSLU

      
         
            

            
               
               
                  

                  
               

               
                  Přečíst článek
               

            

         

         
            

            
               
               
                  

                  
               

               
                  Přečíst článek
               

            

         

      

      Další novinky

      KDE NÁS NAJDETE

      
         
            [image: ]
            Call centrum

            Příjezdní 188 252 02 Jíloviště
            
               +420 255 717 255

               Další kontakty

            

         

         
            
            Srba Servis Jíloviště

            Příjezdní 188 252 02 Jíloviště
            +420 255 717 011
         

         
            
            Srba Servis Modřany

            Lhotecká 2099/2c 143 00 Praha 4 - Modřany
            +420 255 717 211
         

      

   





                    

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                            
 Nahoru


[image: ]







Call centrum

+420 255 717 255










	Novinky
	Kontaktní informace
	Reklamace








	[image: ] Facebook
	[image: ] Youtube
	[image: ] Instagram
	[image: ] TikTok








	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů E-shop
	Zpracování osobních údajů Srba Servis
	Marketingová sdělení
	Právní ujednání








	Ojeté auta na prodej
	Skladové vozy Alfa Romeo
	Skladové vozy Fiat
	Skladové vozy Jeep
	Skladové vozy Opel
	Skladové vozy Volvo

















                    

            
        
                            









                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Srba Servis. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                                        
                                
        
            











 










        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie (detaily). Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    